
ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'51"26 36 421 PLET Perceval MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

2 2'52"02 35 360 FRANCOIS Isaac MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 2'52"25 35 527 DE ALMEIDA Alexis MG 09320 COL LES EPONTOTS MONTCENIS DIJON

4 2'54"17 34 586 JABALLY Clement MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

5 2'54"50 34 290 CHATELET Quentin MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

6 2'59"75 31 400 BOUCHARD Gaetan MG 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

7 3'01"64 30 368 MICHOT François MG 09064 COL FRANCOIS DE LA GRANGE LIER DIJON

8 3'02"17 29 305 DORAS Nathan MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

9 3'05"76 27 438 BENEDIT Simon MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

10 3'09"81 25 377 GARROT Gabin MG 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

11 3'12"76 23 359 DOMBEK Hugo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 3'12"99 23 554 CHANEL Baptiste MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

13 3'13"28 22 367 VAN VLIERBERGHE Bast MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 3'18"19 19 419 DARDOUR Badr MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

15"79 30 290 CHATELET Quentin MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

16"58 25 444 GOUJON Thibault MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

15"41 32 278 WULLAERT Leo MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

14"40 39 482 LATHUILLE Rémy MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

14"65 37 421 PLET Perceval MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

15"38 33 391 PERON Corentin MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

NP 0 557 VERRIER Tanguy MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

NP 0 479 BATTAGLIA Theo MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

1 14"40 39 482 LATHUILLE Rémy MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

2 14"73 37 421 PLET Perceval MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

3 15"23 34 278 WULLAERT Leo MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

4 15"58 31 391 PERON Corentin MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

5 16"24 27 444 GOUJON Thibault MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

6 16"96 23 557 VERRIER Tanguy MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

7 17"77 19 479 BATTAGLIA Theo MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

8 19"60 14 571 THIESSON Matéo MG 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

NP 0 290 CHATELET Quentin MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

NP 0 480 BOUCHET Lucas MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 32"04 19 366 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 35m11 34 482 LATHUILLE Rémy MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

2 31m95 31 421 PLET Perceval MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

3 31m63 31 391 PERON Corentin MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

4 26m25 26 384 LARCIER Julien MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

5 23m27 23 479 BATTAGLIA Theo MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

6 23m06 23 538 VERHILE Thomas MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

7 22m62 22 600 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 21m29 21 448 MONMAURT Guillaume MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

9 21m13 21 527 DE ALMEIDA Alexis MG 09320 COL LES EPONTOTS MONTCENIS DIJON

10 19m00 18 363 JAGGI Léo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 41m68 34 364 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 37m68 31 556 THERRY Leo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

3 33m69 28 557 VERRIER Tanguy MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

4 29m66 25 481 GARBIT Vincent MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

5 29m15 24 432 MAZOYER Morvan MG 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

6 28m82 24 392 SERMONAT Lucas MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

7 28m34 24 447 GIRARD Nathan MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

8 26m87 22 401 TROUX Gabriel MG 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

9 22m94 19 361 FUSARO Lohann MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 22m39 19 306 MOUNIER Timothée MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 20m62 16 524 MOLLETTE Maxime MG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

1 28m06 24 384 LARCIER Julien MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 12m96 35 364 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 10m62 28 443 DUFOUR Teddy MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

3 10m17 26 366 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 10m10 26 447 GIRARD Nathan MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

5 09m01 22 363 JAGGI Léo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 08m60 21 600 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 08m60 21 523 ANDRE Baptiste MG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

NP 0 587 LOULERGUE Thomas MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

NP 0 536 RAQUIN Matteo MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

NP 0 368 MICHOT François MG 09064 COL FRANCOIS DE LA GRANGE LIER DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 29"77 23 360 FRANCOIS IS SUR TILL MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 30"71 19 482 LATHUILLE MACON MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 31"48 17 556 THERRY ST VALLIER MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

4 HC"HC 1 421 PLET NEVERS MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

4 HC"HC 1 524 MOLLETTE MARCIGNY MG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m70 34 421 PLET Perceval MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

2 1m64 31 358 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 1m60 29 442 BRIEL Florestan MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

4 1m58 28 557 VERRIER Tanguy MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

4 1m58 28 526 HADJAM Amir MG 09318 COL SAINT GILBERT MONTCEAU LES DIJON

6 1m54 26 449 PRA Yann MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

6 1m54 26 481 GARBIT Vincent MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

6 1m54 26 432 MAZOYER Morvan MG 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

9 1m50 25 377 GARROT Gabin MG 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

10 1m46 23 538 VERHILE Thomas MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

10 1m46 23 524 MOLLETTE Maxime MG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

12 1m38 19 419 DARDOUR Badr MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

13 1m34 17 571 THIESSON Matéo MG 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m24 29 365 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 5m21 28 278 WULLAERT Leo MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

3 5m17 28 391 PERON Corentin MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

4 5m10 27 420 GRANDJEAN Florian MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

5 4m97 26 444 GOUJON Thibault MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

6 4m82 24 439 CARIO Thibault MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

7 4m81 24 587 LOULERGUE Thomas MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

8 4m76 23 388 BARBOUX Maxime MG 09108 COL NOEL BERRIER CORBIGNY DIJON

9 4m69 23 555 LEMOUSY Benjamin MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

10 4m66 22 438 BENEDIT Simon MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

11 4m62 22 304 DIDION Pierre MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

12 4m60 22 448 MONMAURT Guillaume MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

13 4m59 22 359 DOMBEK Hugo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 4m50 21 443 DUFOUR Teddy MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

15 4m32 19 571 THIESSON Matéo MG 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

16 4m09 16 554 CHANEL Baptiste MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

17 4m08 16 441 PFEIFFER Paul MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

18 3m88 14 566 BLONDEL Clément MG 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 2m80 28 556 THERRY Leo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

2 2m70 27 479 BATTAGLIA Theo MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 2m20 20 290 CHATELET Quentin MG 09047 COL CLOS DE POUILLY DIJON DIJON

4 0 1 482 LATHUILLE Rémy MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 12m05 34 360 FRANCOIS Isaac MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 10m76 25 358 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 10m00 19 480 BOUCHET Lucas MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

12"39 30 365 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12"61 28 526 HADJAM Amir MG 09318 COL SAINT GILBERT MONTCEAU LES DIJON

12"60 28 366 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13"41 19 443 DUFOUR Teddy MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

12"82 25 449 PRA Yann MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

13"23 20 587 LOULERGUE Thomas MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

1 12"27 32 365 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 12"30 32 526 HADJAM Amir MG 09318 COL SAINT GILBERT MONTCEAU LES DIJON

3 12"39 30 366 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 12"59 28 443 DUFOUR Teddy MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

5 12"64 27 449 PRA Yann MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

6 13"07 22 587 LOULERGUE Thomas MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

06"68 33 365 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

06"67 33 442 BRIEL Florestan MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

06"71 32 439 CARIO Thibault MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

06"75 32 420 GRANDJEAN Florian MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

06"87 29 278 WULLAERT Leo MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

06"91 28 556 THERRY Leo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

07"10 24 358 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

06"99 26 388 BARBOUX Maxime MG 09108 COL NOEL BERRIER CORBIGNY DIJON

07"08 24 555 LEMOUSY Benjamin MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

06"97 27 304 DIDION Pierre MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

07"02 26 523 ANDRE Baptiste MG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

07"12 24 362 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"18 22 566 BLONDEL Clément MG 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

07"03 25 536 RAQUIN Matteo MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

07"18 22 364 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"32 19 448 MONMAURT Guillaume MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

07"52 18 524 MOLLETTE Maxime MG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

07"46 18 384 LARCIER Julien MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

07"62 17 432 MAZOYER Morvan MG 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

07"59 17 441 PFEIFFER Paul MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

07"74 16 361 FUSARO Lohann MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

NP 0 440 LAURENT Tom MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

1 06"55 36 365 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 06"68 33 442 BRIEL Florestan MG 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

3 06"70 33 439 CARIO Thibault MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

4 06"77 31 420 GRANDJEAN Florian MG 09157 COL VICTOR HUGO NEVERS DIJON

5 06"86 29 278 WULLAERT Leo MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

6 06"93 28 556 THERRY Leo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

7 06"95 27 358 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 06"99 26 388 BARBOUX Maxime MG 09108 COL NOEL BERRIER CORBIGNY DIJON

9 07"01 26 555 LEMOUSY Benjamin MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

9 07"01 26 304 DIDION Pierre MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 07"04 25 523 ANDRE Baptiste MG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

12 07"05 25 362 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 07"06 25 566 BLONDEL Clément MG 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

14 07"15 23 536 RAQUIN Matteo MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

15 07"22 21 364 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 07"25 21 448 MONMAURT Guillaume MG 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

17 07"38 19 524 MOLLETTE Maxime MG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

18 07"41 19 384 LARCIER Julien MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

19 07"49 18 432 MAZOYER Morvan MG 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

20 07"60 17 441 PFEIFFER Paul MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

21 07"74 16 361 FUSARO Lohann MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

NP 0 440 LAURENT Tom MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON
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